
Kebikaka ApS

CVR-nr.: 39290499

Bovneager 8
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Kenneth Anker Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kebikaka ApS
Bovneager 8
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39290499
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet Kenneth Anker Larsen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et overskud på 63 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabets aktivitet ophørte i løbet af 2019.

Der er ikke øvrige begivenheder, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | -1.108 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Administrationsomkostninger | | -1.188 | -1.108 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.188 | -1.108 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.071 | -1.108 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 79.620 | 74.324 |
| Andre finansielle omkostninger | | -199 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 80.304 | 72.108 |
| Skat af årets resultat | | -17.255 | -13.673 |
| Årets resultat | | 63.049 | 58.435 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.071 | -1.108 |
| Overført resultat | | 60.978 | 59.543 |
| I alt | | 63.049 | 58.435 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 50.691 | 48.620 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 50.691 | 48.620 |
| Anlægsaktiver i alt | | 50.691 | 48.620 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 1.153 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 1.153 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 338.356 | 295.086 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 338.356 | 295.086 |
| Likvide beholdninger | | 48.194 | 14.370 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 386.550 | 310.609 |
| AKTIVER I ALT | | 437.241 | 359.229 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 9.691 | 7.620 |
| Overført resultat | | 346.757 | 285.779 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 396.448 | 333.399 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 28.968 | 24.217 |
| Skyldig selskabsskat | | 11.705 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 120 | 1.613 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 40.793 | 25.830 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 40.793 | 25.830 |
| PASSIVER I ALT | | 437.241 | 359.229 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |